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Zawody Strzeleckie KSSK GWARD 

Godawy 18 sierpnia  2018 

 
Komunikat rezultatów zawiera: 
• 100 m - karabin centralnego zapłonu 10 strzałów 

• 25m  - pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów 

• strzelba do celów metalowych na czas 5 strzałów 

• 50m - karabin bocznego zapłonu 10 strzałów 

• 25m - pistolet bocznego zapłonu 10 strzałów 

Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie KSSK GWARD, które odbyły się 
w dniu 18.08.2018 roku w Godawach zostały przeprowadzone zgodnie z Regulaminem 
Zawodów oraz, że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 
 
Sędzia Główny Zawodów     Przewodniczący Komisji RTS 
Grzegorz Śledziński       Jacek Synakiewicz 
Klasa M       Klasa I 
 

Lp. Obsada sędziowska Imię i nazwisko 
Klasa 

sędziowska 
Nr licencji 

1 Sędzia Główny Zawodów Grzegorz ŚLEDZIŃSKI Klasa M B/2753 

2 
Przewodniczący Komisji 

RTS 
Jacek  SYNAKIEWICZ Klasa I 8546/II/17 

3 Sędzia biura   obliczeń   Alicja JAŚKOWIAK Klasa III 11196/III/18 

4 
Sędzia stanowiskowy  – 

pistolet centralnego zapłonu 
Leszek JAŚKOWIAK Klasa III 8541/III/17 

5 Sędzia stanowiskowy – 
pistolet centralnego zapłonu 

Witold BŁASIAK Klasa III 7304/III/17 

6 
Sędzia stanowiskowy  –

pistolet centralnego  zapłonu 
Leszek MAGDZIARZ Klasa III 10134/III/17 

7 
Sędzia stanowiskowy  – 

pistolet centralnego zapłonu 
Rafał WINIECKI Klasa III 8555/III/17 

8 
Sędzia stanowiskowy –    

karabin centralnego   

zapłonu   
Andrzej LIPIŃSKI Klasa III 8777/III/16 

9 
Sędzia stanowiskowy –    
karabin centralnego   

zapłonu   
Wojciech BUDZIŃSKI Klasa III 10117/III/17 

10 
Sędzia stanowiskowy  

– karabin centralnego  

Zapłonu 
Mariusz WALCZAK Klasa III 10149/III/17 

11 
Sędzia stanowiskowy  

– karabin centralnego  

Zapłonu 
Piotr JAMRÓG 

Klasa  III 
 
 

11194/III/18 

12 Sędzia stanowiskowy  – 
karabin bocznego zapłonu 

Katarzyna  KUNICKA Klasa III 10128/ III/ 17 

13 
Sędzia stanowiskowy  –

pistolet bocznego zapłonu      
Mariusz KUNICKI 
 

Klasa III 8375/III/16 

14 
Sędzia stanowiskowy –                     

strzelba   
Jarosław ODROBIŃSKI               Klasa III    8543III/17 

15 
Sędzia stanowiskowy –                     

strzelba   
Aleksander Łubiński Klasa III 8378/III/16 



Zawody Strzeleckie KSSK GWARD 

Godawy 18 sierpnia 2018 
 

Rezultaty 
 

Dyscyplina : KARABIN 
Konkurencja : 100m Karabin centralnego  zapłonu  – 10 strzałów  
 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 

1 Andrzej SZYMICZEK LOK INOWROCŁAW  98  

2 Aleksandra PODGÓRSKA  ZIEMIA CHEŁMINSKA 98  

3 Emilian PERLIKOWSKI LOK INOWROCŁAW 98  

4 Piotr BAESEL LOK INOWROCŁAW 95  

5 Grzegorz DZIKOWSKI  LOK INOWROCŁAW 93  

6 Bogusław JAŃCZAK   BKS LOK BYDGOSZCZ 91  

7 Robert WOJCIECHOWSKI  ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 91  

8 Artur ADAMCZYK LOK INOWROCŁAW 91  

9 Grzegorz KOCHAŃSKI LOK INOWROCŁAW 91  

10 Arkadiusz WOJTCZAK  ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 90  

11 Andrzej KORDZIŃSKI GWARD Kwidzyn 88  

12 Daniel SZYDŁOWSKI LOK INOWROCŁAW 87  

13 Wiktor KWIECIŃSKI ZAWISZA Bydgoszcz 84  

14 Paweł DOBRZYKOWSKI GWARD Kwidzyn 82  

15 Przemysław CZAJA  LOK INOWROCŁAW 80  

16 Sławomir WROŃSKI SSLW INOWROCŁAW  78  

17 Roman NYKA  GWARD Kwidzyn 77  

18 Leszek JAŚKOWIAK  GWARD Kwidzyn 77  

19 Krzysztof KOŁATKA GWARD Kwidzyn 76  

20 Paula BUDZIŃSKA GWARD Kwidzyn 76  

21 Mateusz FIJOŁEK GWARD Kwidzyn 76  

22 Grzegorz SAPIECHA 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW  
75 

 

23 Marek MOŚ ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 75  

24 Sławomir GŁOWACKI 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
74 

 

25 Andrzej PIOTROWSKI SSLW INOWROCŁAW 73  



26 Andrzej ŻURAWSKI ZIEMIA CHEŁMINSKA 72  

27 Andrzej GŁANIA 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
67 

 

28 Piotr CZERNIAK 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
65 

 

29 Szymon MĄCZKA 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
64 

 

30 Bronisław GŁADYSZ SSLW INOWROCŁAW 62  

31 Jakub KORDZIŃSKI GWARD Kwidzyn 51  

32 Rafał WINIECKI GWARD Kwidzyn 51  

33 Alicja  JAŚKOWIAK GWARD Kwidzyn 51  

34 Jarosław ODROBIŃSKI GWARD Kwidzyn 51  

35 Marcin KORNALEWICZ ZAWISZA BYDGOSZCZ 45  

36  Radosław  BŁOCHOWIAK ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 41  

37 Adam BIEROŃSKI GWARD Kwidzyn 41  

38 Kazimierz ŚLIWIŃSKI GWARD Kwidzyn 41  

39 Leszek KRANZ GWARD Kwidzyn 40  

40 Leszek MAGDZIARZ GWARD Kwidzyn 40  

41 Witold BŁASIAK GWARD Kwidzyn 40  

42 Michał  JAŚKOWIAK GWARD Kwidzyn 39  

43 Stanisław  LIPIŃSKI GWARD Kwidzyn 39  

44 Damian ABRAMOWSKI GWARD Kwidzyn 39  

45 Martyna GWARDZIK  GWARD Kwidzyn 38  

46 Jan ZABŁOCKI GWARD Kwidzyn 38  

47 Rafał ZAKRZEWSKI GWARD Kwidzyn 38  

48 Krzysztof MELERSKI GWARD Kwidzyn 37  

49 Piotr SYNAKIEWICZ GWARD Kwidzyn  37  

50 Ewa SZENFELD GWARD Kwidzyn 37  

51 Krzysztof MUKOWOZ GWARD Kwidzyn 36  

52 Edyta WĄSOWSKA GWARD Kwidzyn 36  

53 Agnieszka MIELESZCZUK GWARD Kwidzyn 35  

54 Jerzy KRIGEL GWARD Kwidzyn 35  

55 Jacek MIŚKIEWICZ GWARD Kwidzyn 35  

56 Sławomir ZIĘBA  GWARD Kwidzyn 34  



57 Daniel ZGODA GWARD Kwidzyn 34  

58 Jarosław KRZESIŃSKI GWARD Kwidzyn 33  

59 Bartosz KAMECKI GWARD Kwidzyn 33  

60 Jarosław LEWANDOWSKI GWARD Kwidzyn 32  

61 Tomasz PROCYK GWARD Kwidzyn 32  

62 Mateusz CHOŁOĆIŃSKI 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
31 

 

63 Ryszard KOWALSKI GWARD Kwidzyn 31  

64 Tomasz SZENFELD GWARD Kwidzyn 30  

65 Michał MODRZEWSKI GWARD Kwidzyn 29  

66 Marcin LEWANDOWSKI GWARD Kwidzyn 28  

67 Sławomir WASIAK 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
21 

 

68 Mariusz ZAKRZEWSKI GWARD Kwidzyn 21  

69 Arsen PAŁAMARCZUK GWARD Kwidzyn 19  

70 Tomasz RUMIŃSKI ZAWISZA Bydgoszcz 19  

71 Jacek   GRALAK GWARD Kwidzyn 18  

72 Marcin DOMAŃSKI GWARD Kwidzyn 18  

73 Robert BISKUPIAK GWARD Kwidzyn 18  

74 Paweł MUSIAŁ GWARD Kwidzyn 17  

Przewodniczący Komisji RTS 

               Jacek Synakiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zawody Strzeleckie KSSK GWARD 

Godawy 18 sierpnia 2018 
 

Rezultaty 
 

Dyscyplina : PISTOLET 
Konkurencja : 25 m Pistolet centralnego zapłonu – 10 strzałów  
 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 

1 Aleksandra PODGÓRSKA ZIEMIA CHEŁMINSKA 98  

2 Andrzej PIOTROWSKI SSLW INOWROCŁAW 98  

3 Bogusław JAŃCZAK   BKS LOK BYDGOSZCZ 95  

4 Emilian PERLIKOWSKI LOK INOWROCŁAW 95  

5 Grzegorz DZIKOWSKI  LOK INOWROCŁAW 94  

6 Marcin KORNALEWICZ ZAWISZA BYDGOSZCZ 94  

7 Sławomir GŁOWACKI 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
94 

 

8 Sławomir WROŃSKI SSLW INOWROCŁAW 94  

9 Piotr BAESEL LOK INOWROCŁAW 94  

10 Mateusz FIJOŁEK GWARD Kwidzyn 93  

11 Marek MOŚ ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 92  

12 Mateusz CHOŁOĆIŃSKI 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
92 

 

13 Andrzej SZYMICZEK LOK INOWROCŁAW 92  

14 Robert WOJCIECHOWSKI ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 92  

15 Andrzej KORDZIŃSKI GWARD Kwidzyn 91  

16 Roman NYKA GWARD Kwidzyn 91  

17 Radosław  BŁOCHOWIAK ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 91  

18 Bronisław GŁADYSZ SSLW INOWROCŁAW 90  

19 Arkadiusz WOJTCZAK ZIEMIA CHEŁMINSKA 90  

20 Daniel SZYDŁOWSKI LOK INOWROCŁAW 90  

21 Jarosław KRZESIŃSKI GWARD Kwidzyn 88  

22 Mariusz ZAKRZEWSKI GWARD Kwidzyn 88  

23 Artur ADAMCZYK LOK INOWROCŁAW 87  

24 Szymon MĄCZKA 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
87 

 



25 Jakub KORDZIŃSKI GWARD Kwidzyn 87  

26 Grzegorz KOCHMAŃSKI LOK INOWROCŁAW 86  

27 Jarosław ODROBIŃSKI GWARD Kwidzyn 84  

28 Piotr JAMRÓG ZAWISZA Bydgoszcz 83  

29 Przemysław CZAJA LOK INOWROCŁAW 83  

30 Krzysztof KOŁATKA GWARD Kwidzyn 78  

31 Grzegorz SAPIECHA 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
78 

 

32 Paweł DOBRZYKOWSKI GWARD Kwidzyn 68  

33 Alicja  JAŚKOWIAK GWARD Kwidzyn 68  

34 Arsen PAŁAMARCZUK GWARD Kwidzyn 64  

35 Jacek   GRALAK GWARD Kwidzyn 64  

36 Robert BISKUPIAK GWARD Kwidzyn 62  

37 Adam BIEROŃSKI GWARD Kwidzyn 62  

38 Kazimierz ŚLIWIŃSKI GWARD Kwidzyn 61  

39 Jan ZABŁOCKI Zawisza Bydgoszcz 60  

40 Michał  JAŚKOWIAK GWARD Kwidzyn 60  

41 Ewa SZENFELD GWARD Kwidzyn 60  

42 Rafał ZAKRZEWSKI GWARD Kwidzyn 59  

43 Piotr SYNAKIEWICZ GWARD Kwidzyn 59  

44 Damian ABRAMOWSKI GWARD Kwidzyn 59  

45 Martyna GWARDZIK  GWARD Kwidzyn 58  

46 Stanisław  LIPIŃSKI GWARD Kwidzyn 58  

47 Paula BUDZIŃSKA GWARD Kwidzyn 58  

48 Krzysztof MELERSKI GWARD Kwidzyn 57  

49 Wojciech BUDZIŃSKI GWARD Kwidzyn 57  

50 Mariusz WALCZAK GWARD Kwidzyn 57  

51 Andrzej GŁANIA 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
45 

 

52 Edyta WĄSOWSKA GWARD Kwidzyn 45  

53 Agnieszka MIELESZCZUK GWARD Kwidzyn 45  

54 Jerzy KRIGEL GWARD Kwidzyn 45  

55 Jacek MIŚKIEWICZ GWARD Kwidzyn 45  



56 Sławomir ZIĘBA  GWARD Kwidzyn 44  

57 Daniel ZGODA GWARD Kwidzyn 44  

58 Krzysztof MUKOWOZ GWARD Kwidzyn 43  

59 Bartosz KAMECKI GWARD Kwidzyn 43  

60 Jarosław LEWANDOWSKI GWARD Kwidzyn 42  

61 Tomasz PROCYK GWARD Kwidzyn 42  

62 Paweł MUSIAŁ GWARD Kwidzyn 41  

63 Ryszard KOWALSKI GWARD Kwidzyn 41  

64 Marcin DOMAŃSKI GWARD Kwidzyn 41  

65 Michał MODRZEWSKI GWARD Kwidzyn 39  

66 Marcin LEWANDOWSKI GWARD Kwidzyn 38  

67 Sławomir WASIAK 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
33 

 

68 Tomasz SZENFELD GWARD Kwidzyn 31  

79 Leszek KRANZ GWARD Kwidzyn 29  

70 Tomasz RUMIŃSKI ZAWISZA Bydgoszcz 29  

71 Piotr CZERNIAK 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
28 

 

72 Wiktor KWIECIŃSKI ZAWISZA Bydgoszcz 28  

73 Andrzej ŻURAWSKI ZIEMIA CHEŁMINSKA 14  

Przewodniczący Komisji RTS 

               Jacek Synakiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        Zawody Strzeleckie KSSK GWARD 

Godawy 18 sierpnia  2018 
 

Rezultaty 
Dyscyplina : STRZELBA 

Konkurencja : strzelba dynamiczna – seria 5 strzałów 
Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 

1 Michał  JAŚKOWIAK GWARD Kwidzyn 2,52  

2 
Grzegorz SAPIECHA 

TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 
INOWROCŁAW 

4,20 
 

3 Daniel SZYDŁOWSKI LOK INOWROCŁAW 5,22  

4 Rafał  WINIECKI GWARD Kwidzyn 5,30  

5 Piotr CZERNIAK 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
5,40 

 

6 Leszek JAŚKOWIAK GWARD Kwidzyn 5,52  

7 Grzegorz DZIKOWSKI LOK INOWROCŁAW 5,78  

8 Bogusław JAŃCZAK   BKS LOK BYDGOSZCZ 5,92  

9 Mateusz FIJOŁEK GWARD Kwidzyn 5,94  

10 Mateusz CHOŁOĆIŃSKI 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
6,35 

 

11 Marek MOŚ ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 6,82  

12 Wiktor KWIECIŃSKI ZAWISZA Bydgoszcz 7,12  

13 Arkadiusz WOJTCZAK ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 7,44  

14 Andrzej SZYMICZEK LOK INOWROCŁAW 7,52  

15 Szymon MĄCZKA 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
7,74 

 

16 Andrzej ŻURALSKI ZIEMIA CHEŁMINSKA 7,88  

17 Andrzej KORDZIŃSKI GWARD Kwidzyn 8,24  

18 Jan ZABŁOCKI ZAWISZA Bydgoszcz 8,27  

19 Przemysław CZAJA LOK INOWROCŁAW 8,84  

20 Paula BUDZIŃSKA GWARD Kwidzyn 8,87  

21 Paweł DOBRZYKOWSKI GWARD Kwidzyn 8,89  

22 Piotr BAESEL LOK INOWROCŁAW 8,90  

23 Alicja  JAŚKOWIAK GWARD Kwidzyn 8,92  

24 Roman NYKA GWARD Kwidzyn 8,97  

25 Marcin KORNALEWICZ ZAWISZA Bydgoszcz 9,61  



26 Sławomir GŁOWACKI 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
9,77 

 

27 Artur ADAMCZYK LOK INOWROCŁAW 11,44  

28 Krzysztof KOŁATKA GWARD Kwidzyn 11,79  

29 Jakub KORDZIŃSKI GWARD Kwidzyn 13,24  

30 Robert WOJCIECHOWSKI ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 13,84  

31 Emlian PERLIKOWSKI LOK INOWROCŁAW 16,14  

32 Radosław  BŁOCHOWIAK ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 18,12  

33 Grzegorz KOCHAŃSKI LOK INOWROCŁAW 18,99  

34 Sławomir WASIAK 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
20,62 

 

35 Andrzej GŁANIA 
TOWARZYSTWOEDUKACYJNE 

INOWROCŁAW 
24,27 

 

36  Mariusz WALCZAK GWARD Kwidzyn 24,33  

37 Piotr JAMRÓG ZAWISZA Bydgoszcz 24,35  

38 Witold BŁASIAK GWARD Kwidzyn 24,36  

39 Piotr SYNAKIEWICZ GWARD Kwidzyn 24,37  

40 Leszek MAGDZIARZ GWARD Kwidzyn 25  

41 Stanisław  LIPIŃSKI GWARD Kwidzyn 25,03  

42 Damian ABRAMOWSKI GWARD Kwidzyn 25,33  

43 Ewa SZENFELD GWARD Kwidzyn 25,36  

44 Jacek   GRALAK GWARD Kwidzyn 25,64  

45 Martyna GWARDZIK  GWARD Kwidzyn 25,68  

46 Sławomir WROŃSKI GWARD Kwidzyn 25,75  

47 Rafał ZAKRZEWSKI GWARD Kwidzyn 26,12  

48 Krzysztof MELERSKI GWARD Kwidzyn 26,19  

49 Tomasz RUMIŃSKI ZAWISZA Bydgoszcz 26,22  

50 Leszek KRANZ GWARD Kwidzyn 26,91  

51 Jarosław LEWANDOWSKI GWARD Kwidzyn 27  

52 Jarosław KRZESIŃSKI GWARD Kwidzyn 27,03  

53 Sławomir ZIĘBA  GWARD Kwidzyn 27,21  

54 Tomasz SZENFELD GWARD Kwidzyn 27,28  

55 Jacek MIŚKIEWICZ GWARD Kwidzyn 27,34  

56 Robert BISKUPIAK GWARD Kwidzyn 27,37  



57 Daniel ZGODA GWARD Kwidzyn 27,39  

58 Marcin DOMAŃSKI GWARD Kwidzyn 27,43  

59 Bartosz KAMECKI GWARD Kwidzyn 27,48  

60 Ryszard KOWALSKI GWARD Kwidzyn 27,51  

61 Arsen PAŁAMARCZUK GWARD Kwidzyn 27,56  

62 Adam BIEROŃSKI GWARD Kwidzyn 27,64  

63 Tomasz PROCYK GWARD Kwidzyn 27,69  

64 Krzysztof MUKOWOZ GWARD Kwidzyn 27,81  

65 Michał MODRZEWSKI GWARD Kwidzyn 28,04  

66 Marcin LEWANDOWSKI GWARD Kwidzyn 28,10  

67 Kazimierz ŚLIWIŃSKI GWARD Kwidzyn 28,35  

68 Mariusz ZAKRZEWSKI GWARD Kwidzyn 28,39  

69 Edyta WĄSOWSKA GWARD Kwidzyn 28,51  

70 Agnieszka MIELESZCZUK GWARD Kwidzyn 29,41  

71 Jerzy KRIGEL GWARD Kwidzyn 29,45  

72 Paweł MUSIAŁ GWARD Kwidzyn 29,65  

73 Aleksandra PODGÓRSKA ZIEMIA CHEŁMINSKA 32,04  

Przewodniczący Komisji RTS 

               Jacek Synakiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zawody Strzeleckie KSSK GWARD 

Godawy 18 sierpnia  2018 
 

Rezultaty 
Dyscyplina : STRZELBA 

Konkurencja : strzelba dynamiczna – seria 5 strzałów 

 
Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 

1 KACZYŃSKI Jakub GWARD Kwidzyn 3,75  

2 MALINOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 4,11  

3 LEW Marcin GWARD Kwidzyn 5,74  

4 MISZELIS Patryk GWARD Kwidzyn 7,54  

5 TURZYŃSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 8,14  

6 SIERACKI Robert GWARD Kwidzyn 8,71  

7 LEW Przemysław GWARD Kwidzyn 8,67  

8 KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 9,12  

9 BURDZY Krzysztof GWARD Kwidzyn 11,08  

10 WALKIEWICZ Przemysław GWARD Kwidzyn 12,3  

11 SMAGACZ Łukasz GWARD Kwidzyn 12,3  

12 TUCHAŁKA Jacek GWARD Kwidzyn 16,17  

13 ŻUKOWSKI Lech GWARD Kwidzyn 19,3  

14 ULATOWSKA Joanna GWARD Kwidzyn 20,1  

15 WIĄCEK Marek GWARD Kwidzyn 21,1  

16 ULATOWSKI Adam GWARD Kwidzyn 24,9  

17 KROGULEC Artur GWARD Kwidzyn 28,50  

Przewodniczący Komisji RTS 

                                         Jacek Synakiewicz 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Zawody Strzeleckie KSSK GWARD 

Godawy 18 sierpnia  2018 
 

Rezultaty 
Dyscyplina : PISTOLET – BOCZNY ZAPŁON 

Konkurencja : pistolet – boczny zapłon – seria 10 strzałów 
Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 

1.  MISZELIS Patryk GWARD Kwidzyn 100  

2.  SIERACKI Robert GWARD Kwidzyn 92  

3.  KOWALSKI Lech GWARD Kwidzyn 89  

4.  DURLAK Andrzej Husarz Tułowice 89  

5.  SADOWSKI Tomasz GWARD Kwidzyn 88  

6.  KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 87  

7.  TURZYŃSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 84  

8.  MALINOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 62  

9.  LEW Przemysław GWARD Kwidzyn 82  

10.  TUCHAŁKA Jacek GWARD Kwidzyn 80  

11.  SMAGACZ Łukasz GWARD Kwidzyn 79  

12.  WALKIEWICZ Przemysław GWARD Kwidzyn 79  

13.  KROGULEC Artur GWARD Kwidzyn 78  

14.  SZYCH Paweł GWARD Kwidzyn 74  

15.  ULATOWSKI Adam GWARD Kwidzyn 71  

16.  WALKIEWICZ Wojciech GWARD Kwidzyn 64  

17.  BURDZY Krzysztof GWARD Kwidzyn 59  

18.  LEW Marcin GWARD Kwidzyn 39  

19.  ULATOWSKA Joanna GWARD Kwidzyn 12  

20.  ŻUKOWSKI Lech GWARD Kwidzyn 8  

21.  KACZYŃSKI Jakub GWARD Kwidzyn 8  

22.  WIĄCEK Marek GWARD Kwidzyn 7  

Przewodniczący Komisji RTS 

                                         Jacek Synakiewicz 
 

 

 

 



Zawody Strzeleckie KSSK GWARD 

Godawy 18 sierpnia  2018 
 

Rezultaty 
Dyscyplina : PISTOLET – CENTRALNY ZAPŁON 

Konkurencja : pistolet – centralny zapłon – seria 10 strzałów 

 
Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 

1. KOWALSKI Lech GWARD Kwidzyn 94  

2. KACZYŃSKI Jakub GWARD Kwidzyn 88  

3. KROGULEC Artur GWARD Kwidzyn 82  

4. TURZYŃSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 79  

5. ULATOWSKI Adam GWARD Kwidzyn 79  

6. WALKIEWICZ Wojciech GWARD Kwidzyn 73  

7. MALINOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 62  

8. MISELIS Patryk GWARD Kwidzyn 60  

9. DURLAK Andrzej Husarz Tułowice 58  

10. SZYCH Paweł GWARD Kwidzyn 44  

11. SIERACKI Robert GWARD Kwidzyn 42  

12. TUCHAŁKA Jacek GWARD Kwidzyn 38  

13. BURDZY Krzysztof GWARD Kwidzyn 36  

14. SMAGACZ Łukasz GWARD Kwidzyn 34  

15. ULATOWSKA Joanna GWARD Kwidzyn 34  

16. WALKIEWICZ Przemysław GWARD Kwidzyn 28  

17. LEW Przemysław GWARD Kwidzyn 24  

18. KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 17  

19. ŻUKOWSKI Lech GWARD Kwidzyn 12  

20. MACUKIEWICZ Jakub GWARD Kwidzyn 9  

21. WIĄCEK Marek GWARD Kwidzyn 9  

22. SADOWSKI Tomasz GWARD Kwidzyn 8  

23. LEW Marcin GWARD Kwidzyn 8  

Przewodniczący Komisji RTS 

                                         Jacek Synakiewicz 
 



Zawody Strzeleckie KSSK GWARD 

Godawy 18 sierpnia  2018 
 

Rezultaty 
Dyscyplina : KARABIN – BOCZY ZAPŁON 
Konkurencja : karabin – boczny zapłon – seria 10 strzałów –dystans 50 metrów 

 
Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 

1.  LEW Przemysław  GWARD Kwidzyn 93  

2.  KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 88  

3.  DURLAK Andrzej Husarz Tułowice 88  

4.  SIERACKI Robert GWARD Kwidzyn 87  

5.  LEW Marcin GWARD Kwidzyn 86  

6.  TUCHAŁKA Jacek GWARD Kwidzyn 81  

7.  BURDZY Krzysztof GWARD Kwidzyn 79  

8.  TURZYŃSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 75  

9.  KROGULEC Artur GWARD Kwidzyn 74  

10.  WALKIEWICZ Przemysław GWARD Kwidzyn 72  

11.  SMAGACZ Łukasz GWARD Kwidzyn 49  

12.  SZYCH Paweł GWARD Kwidzyn 49  

13.  WALKIEWICZ Wojciech GWARD Kwidzyn 12  

14.  ŻUKOWSKI Lech GWARD Kwidzyn 8  

15.  ULATOWSKA Joanna GWARD Kwidzyn 7  

16.  WIĄCEK Marek GWARD Kwidzyn 7  

17.  MACUKIEWICZ Jakub GWARD Kwidzyn 6  

18.  ULATOWSKI Adam GWARD Kwidzyn 5  

Przewodniczący Komisji RTS 

                                         Jacek Synakiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zawody Strzeleckie KSSK GWARD 

Godawy 18 sierpnia  2018 
 

Rezultaty 
Dyscyplina : KARABIN – Centralny ZAPŁON 
Konkurencja : karabin – centralny zapłon – seria 10 strzałów –dystans 100 metrów 

 
Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 

1 SIERACKI Robert GWARD Kwidzyn 94  

2 KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 92  

3 LEW Przemysław GWARD Kwidzyn 90  

4 LEW Marcin GWARD Kwidzyn 82  

5 TUCHAŁKA Jacek GWARD Kwidzyn 74  

6 TURZYŃSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 72  

7 BURDZY Krzysztof GWARD Kwidzyn 46  

8 KROGULEC Artur GWARD Kwidzyn 42  

9 SMAGACZ Łukasz GWARD Kwidzyn 19  

10 ŻUKOWSKI Lech GWARD Kwidzyn 18  

11 WALKIEWICZ Przemysław GWARD Kwidzyn 12  

12 ULATOWSKA Joanna GWARD Kwidzyn 12  

13 WIĄCEK Marek GWARD Kwidzyn 11  

14 ULATOWSKI Adam GWARD Kwidzyn 3  

Przewodniczący Komisji RTS 

                                         Jacek Synakiewicz 
 


